EDITAL Nº 003/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO PROVISÓRIO

O Secretário de Administração Interino do Município de Itajubá/MG, usando de suas
atribuições legais, torna público a RESULTADO PROVISÓRIO do Processo Seletivo Simplificado
Edital Nº 003/2023, conforme segue:

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF

Inscrição Nome Completo
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1 JOVANA ANDREZA RIBEIRO 04/11/1996 18562082 Não Sim 0

2 ADRIANA DE OLIVEIRA TARCISO 30/11/1974 7467870 Não Não 3

3 FABIANA SANTOS DE OLIVEIRA 13/09/1990 471657955 Não Não 0

4 ROBERTA ELIANE ZANNI FREITAS 01/03/1988 13128643 Não Não 0

5 MIKAELLY FABIANNY HONORATO 17/04/1998 20891386 Não Não Desclassificado

6 THIAGO LUIZ SANTANA 26/11/1986 629962157 Não Não 0

7 JUAN PABLO CONTI 12/01/2000 553524070 Não Não Desclassificado

8 MEIEILENE DA SILVA ARAÚJO 31/07/1984 2443109 Não Não 0

9 TAIANE GONÇALVES FARIA 15/02/1992 17986627 Não Não 0

10
CELIA RAIMUNDA DE OLIVEIRA
CORREA PORTES

26/11/1961 665641114 Não Não Desclassificado

11 GABRIELE CAROLAINE DA SILVA 10/08/1997 7055139653 Não Não 6

12 WILSON BATISTA PAIVA 19/04/1962 3032238 Não Não 52

13 FÁBIO CARVALHO VIEIRA 11/05/1977 628481846 Não Não 0

14 LIDIANE CARVALHO DE OLIVEIRA 27/01/1984 14805837 Não Não 0

15 DANIEL CARLOS RIBEIRO 09/07/1984 1525999 Não Não 27

16
LARISSA DE ARAÚJO SOUZA
MACHADO

23/03/1981 12165084 Não Sim 0

17 VANESKA MARIA DOS REIS 02/11/1991 16405237 Não Não 0

18 LEANDRO RENATO GARCIA 09/04/1983 12099757 Não Sim 0

19 ESTER CRISTINA DE TOLEDO 21/07/1985 427852183 Não Não 0

20
BÁRBARA GENEFER PEREIRA DE
CARVALHO

09/09/1986 15282302 Não Não 0

21
JESSICA EMANUELE FERNANDES
SILVA BATISTA

16/04/1994 18400604 Não Não 0

22
SAMARA MÁRCIA SANTOS
MACHADO

27/01/1997 20287223 Não Sim 0

23 ALICE SOUZA JUSTIANO DA SILVA 09/10/1994 18998563 Não Sim 40

24 DAYSE ANDRADE SILVA 27/05/1970 4251730 Não Não 0

25 QUÉDMA REIS 01/08/2002 21852402 Não Não 0

26 RICARDO ALEXANDRE DOS REIS 14/10/1975 50890414 Não Sim 12

27 ELAINE CRISTINA PEREIRA 25/11/2020 12152059 Não Não 14

28 PATRÍCIA DE AGUIAR 04/11/1986 598393675 Não Sim 0

     EDITAL Nº 003/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

29
MARIA IMACULADA DA SILVA
SOUZA

02/05/1963 4627474 Não Não 24

30
TATIANE APARECIDA MOTA
DINIZ

04/11/1980 12163809 Não Não 0

31
CASSIA FLORÊNCIO COSTA
GONÇALVES

28/06/1988 16415264 Não Não 40

32 CRISTIANE MIRANDA FERREIRA 14/04/1966 4524539 Não Não 40

33 REGILENE FERNANDES DOS REIS 01/08/1976 8165210 Não Não 0

34 LIDIANE GONÇALVES MELO 02/11/1988 16518216 Não Não 39

35
THIAGO EDUARDO DA SILVA
MENDES

10/01/1999 22097527 Não Não 3

36 GISLENE MARILIA DE SOUZA 31/12/1969 52666046 Não Sim 25

37 GABRIELA CORRÊA DA SILVA 17/03/1991 10263392 Não Não 0

38
JOAO PAULO FELIPE DE SOUZA
RIBEIRO

30/03/1988 12824676 Não Não 10

39 LEILA PATRICIA DA SILVA 24/10/1975 11872197 Não Não 0

40
THAISSA RAUANNY MOREIRA DE
TOLEDO

11/06/1999 20598285 Não Não 14

41
RAFAELLA VILELA SILVA DOS
SANTOS

25/04/1988 15324678 Não Não 0

42
LUCIANO GUIMARÃES
LOMÔNACO

31/07/1969 4519840 Não Não 15

43
GISLAYNE APARECIDA PORTES
LORENA

28/10/1980 12387447 Não Não 0

44
ANDREZA RAISSA DA SILVA
PAIXAO

14/02/1998 19585631 Não Não 0

45 YASMIM DA SILVA FIGUEIREDO 29/10/2001 21294726 Não Não 0

46
GRACIELE CLAUDEMIRA PEREIRA
SIMOES

18/10/1982 13355762 Não Sim 0

47
DÂMARIS MÍRIAM TEIXEIRA
MANOEL RIBEIRO

31/08/2001 22189637 Não Não 0

48
NATALIA PEREIRA PAIXÃO
GOULART

19/11/1981 12856165 Não Sim 0

49
ROSELI CRISTINA RAMOS DE
OLIVEIRA

21/06/1973 582469 Sim Sim 0

50
ROSENEIDE APARECIDA DOS
SANTOS

20/03/1970 10665576 Não Não 0

51
NATALIA RITA BERNARDES DE
OLIVEIRA

24/10/1996 16895569 Não Não 10

52
AMANDA CRISTINA ROSA DE
JESUS

09/11/1994 18120459 Não Sim 37

53
ANA CAROLINA DA SILVA
HORÁCIO

27/08/1995 651764439 Não Sim 13

54 ELISA PIEDADE CORTEZ 21/09/1995 18992252 Não Não 10

55 POLIANA RAMOS 06/03/1987 675820492 Não Não 0

56
POLIANE SAMARA DOS SANTOS
CARVALHO

27/12/1999 19184510 Não Sim 5

57 LUZIA APARECIDA MAURICIO 09/09/1964 4517721 Não Não 0

     EDITAL Nº 003/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Conforme o Edital, “O candidato disporá de 02 (dois) dias úteis, a partir da divulgaçãoda relação

citada, para contestar o indeferimento de sua inscrição ou da sua autodeclaração, por meio de recurso, por intermédio
do Anexo IV deste edital. Após o período, não serão aceitos pedidosde revisão”.

Itajubá, 24 de maio de 2023.

JONAS HENRIQUE RODRIGUES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO INTERINO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

58 TANIA MARA PEREIRA LOPES 06/02/1975 8876788 Não Não 0

59 LUANA SOUZA DE FARIA 19/01/1989 18257653 Não Não 40

60 VIVIAN MENDES GONÇALVES 07/09/1985 12820048 Não Sim 0

61 ANA LUIZA DA CRUZ PEREIRA 19/08/1996 18503679 Não Não 0

62 ALINE APARECIDA SILVA COSTA 05/04/1979 11251170 Não Não 6

63 PATRÍCIA CRISTINA DE SOUZA 14/11/1988 16934436 Não Sim 80

64
JESSICA CAVALCANTI RIBEIRO
LIMA

22/01/1996 176633945 Não Não 0

65 EDSON WAGNER MACHADO 20/09/1980 12150010 Não Não 73

66
PATRICIA RAFAELA LOPES DE
MENDONCA ANTUNES

06/06/1987 16276675 Não Não 65

67 GLAUCIA REGINA CORTEZ 17/07/1977 8405253 Sim Não 34

68
MARLENE ELIZABETH DA SILVA
RIBEIRO

04/02/1976 10084690 Não Não 42

69
BENEDITA APARECIDA
GONÇALVES BORGES

29/12/1972 10138277 Não Não 60

70 GIOVANA VICENTE DA COSTA 05/09/1974 7988254 Não Não 0

71 SILVANO PEREIRA DE SOUZA 11/08/1973 6928228 Não Não 60

72
MAIARA CRISTINA DA SILVA
RODRIGUES

15/03/1993 18581723 Não Não 100

73
SANDRA ROCHA MOURA
RODRIGUES SILVA

03/16/1969 6770105 Não Sim 40

74 CELIA MARIA DE OLIVEIRA 14/11/1980 14103468 Não Não 20

75 LUCIENE RIBEIRO COLOSIMO 21/09/1975 8606682 Não Não 65

76 RAIANNE FLÁVIA DA SILVA 06/03/1996 18429866 Não Não 20

77 CELIANDRO DE PAULA SILVERIO 04/04/1981 12822117 Não Não 53

78 CLEBER ATILA DA SILVA 21/11/1991 524225916 Não Não 20

79 REGIANE DUARTE SILVA 14/06/1976 6792308 Não Não 25

     EDITAL Nº 003/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO DE RECURSO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Secretário de Administração Interino do Município de Itajubá/MG, usando de suas
atribuições legais, torna público a RESULTADO DE RECURSO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
do Processo Seletivo Simplificado Edital Nº 003/2023, conforme segue:

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CANDIDATO (A): PATRICIA CRISTINA DE SOUZA

RECURSO(S): DEFERIDO – Data de Nascimento Retificada

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CANDIDATO (A): ANGELICA GONÇALVES PAULO

RECURSO(S): INDEFERIDO – Ausência de Documento comprobatório da efetivação da inscrição, nos
termos dos itens 5.8. do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 003/2023.

Itajubá, 24 de maio de 2023.

JONAS HENRIQUE RODRIGUES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO INTERINO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

		2023-05-24T09:19:03-0300
	JONAS HENRIQUE RODRIGUES:11798760673